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Kursnamn och poäng Läkemedelsbehandling och förskrivningsrätt för sjuksköterskor   

Kurskod 3OM413  Termin (ht/vt årtal) HT 2024 

Kurs inom program (ange program) /Fristående Distriktsköterskeprogrammet på 

avancerad nivå och fristående kurs      

Kursansvarig institution Institution för Omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Stina Evars Lindgren 

Examinator Åsa Hörnsten  

Svarsfrekvens enkät (antal svarande och antal registrerade) 11/42 (varav 39 

programstudenter)  

Svarsfrekvens muntlig utvärdering (antal svarande och antal registrerade) 42/42 

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av innehåll, undervisnings- och 

examinationsformer.   

Samtliga studenter är nöjda med kursen som helhet, undervsinings- och examinationsformer. 

Kursens examinationer upplevdes rättvisande och Case inslagen särskilt lärande. Studenter 

uttryckte att de fick fördjupning i farmakologi, hudsjukdomar, sjukdomslära och förskrivning för 

sjuksköterskor. De upplevde upplägget i Canvas som välplanerat och tydligt trots att vissa 

inspelade föreläsningar är aningen föråldrade och någon länk på kursen som inte fungerar. 

Önskan framkom om att inspelade föreläsningar som är i behov av uppdatering skulle förverkligas 

för att vara evidensbaserade och aktuella. Gärna mer föreläsningar om det dagliga arbetet som 

distriktssköterska lyftes fram, exempelvis med koppling till smärtbehandling.  

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av övriga villkor (t.ex. 

bemötande, administration, lika villkor)   

Föreläsarna, lärarna och kursansvarig upplevdes av studenter som bra med gott bemötande och 

med omtanke om studenter. Önskan framkom att studenter som läser kursen som fristående 

skulle placeras i egna studieteam och inte i studieteam med studenter i distriktsköterske- 

programmet eftersom det visade sig vara svårt att hitta gemensamma tider att jobba tillsammans 

då endel studenter utanför DSK programmet inte var studielediga dagtid.         

 

 

Kursteamets förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Inaktuella föreläsningar i kursen uppdateras och någon länk som inte fungerar åtgärdas. Studenter 

som studerar distriktsköterskeprogrammet bildar grupper med varandra och fristående studenter 

som inte är studielediga dagtid bildar egna grupper. Informationen inför modulen Evidensbaserad 

vård/praktik stärks.   

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Modulen LITT Evidensbaserad vård/praktik kommer inte att ges först i kursen utan det är med 

avsikt som modulen LAKE med bland annat Farmakologi ligger först i tid. 
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